
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 56 w Lublinie  

ul. Kurantowa 3, 20-838 Lublin 

tel. 81 741 31 96, 81 466 47 82 

e-mail: poczta@p56.lublin.eu 

WWW: http://p56.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Iwona Wrońska 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

"W PRZEDSZKOLU NR 56 TALENTY ROZWIJAMY I O ZDROWIE DZIECI 

DBAMY" 

DO PRZEDSZKOLA ZAPRASZAMY  DZIECI 3-6 LETNIE 

MISJA PRZEDSZKOLA 

"Naszą misją jest stworzenie dziecku bezpiecznych warunków zapewniających jego 

wszechstronny rozwój oraz przygotowanie do 

podjęcia obowiązków szkolnych".  

 I. LOKALIZACJA: 

Przedszkole nr 56 w Lublinie to placówka publiczna, zlokalizowana w dzielnicy Czechów 

Południe na osiedlu im. St. Moniuszki. Przedszkole mieści się w budynku wolnostojącym, 

piętrowym przy ul. Kurantowej 3. Ograniczeniem jest brak windy dla dzieci z 

niepełnosprawnością ruchową. Budynek przedszkola otoczony jest pasem zieleni, w którego 

centrum znajduje się duży plac zabaw z trzema piaskownicami i ekologicznym sprzętem 

terenowym, posiadającym certyfikaty bezpieczeństwa. W sąsiedztwie znajduje się szkoła 

Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego oraz Szkoła Podstawowa nr 45 im. Zbigniewa 

Herberta w Lublinie.  

  

http://p56.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/934


II. WARUNKI LOKALOWE: 

Przedszkole dysponuje 140 miejscami,  jest 6 - oddziałowe, Dzieci otaczamy opieką 

pedagogiczno - psychologiczną. Współpracujemy  z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną 

nr 3 mieszczącą się przy ulicy Młodej Polski 30 w Lublinie. W przedszkolu zatrudnienie są też 

nauczyciele specjaliści: pedagog specjalny, psycholog i logopeda prowadzący zajęcia 

terapeutyczne w dwu kameralnych salkach na terenie placówki. Rodzice mogą uczestniczyć w 

prelekcjach, konsultacjach indywidualnych i spotkaniach warsztatowych. Holl i szatnia jest po 

remoncie: widne czyste przestrzenie  w jasnych kolorach i  nowoczesny wystrój tworzą dla 

dzieci przyjazny klimat już od wejścia. Odnowione są sale pobytu i odmalowana kuchnia. 

III. WYŻYWIENIE: 

Oferujemy wyżywienie własne – smaczne, zdrowe, domowe posiłki przygotowane w kuchni 

przedszkolnej, posiadamy piec parowo-konwekcyjny w którym przygotowuje się posiłki dla 

dzieci bez użycia tłuszczu. Pieczemy dla dzieci ciasta, przygotowujemy desery, oferujemy 

owocowo warzywne drugie śniadania. Na stronie internetowej przedszkola można sprawdzić 

jakie będzie wyżywienie następnego dnia wraz z podanymi alergenami (p56.lublin.eu). 

IV. OFERTA PROGRAMOWA: 

Zapewniamy realizację Podstawy Programowej dla Przedszkoli, w tym język angielski dla 

dzieci 3-6 letnich. Prowadzimy obserwacje i diagnozę pedagogiczną, przygotowujemy Plany 

pracy indywidualnej wspierające rozwój dziecka oraz Plany pracy stymulujące zainteresowania 

i zdolności. Pracujemy w oparciu następujące programy i projekty: Roczny Program Rozwoju 

Przedszkola nr 56 w Lublinie pod hasłem Uniwersytet Mądrych Ciekawskich Smyków jako 

kolejna ścieżka do Koncepcji Przedszkola nr 56 pt. "Polska w małym sercu", Program 

wychowawczo-profilaktyczny, Program adaptacyjny dla dzieci nowoprzyjętych, Program 

Wychowania przedszkolnego - W. Żaba-Żabińska "Dziecko Samodzielne, Wszechstronne, 

Szczęśliwe"- M. Chudzińska, A. Kasprzyk-Kołakowska, "Samford Harmonny"- dr Cindy Faith 

Miller, dr Bridget Gaertener, "Przyjaciele Zippiego"- międzynarodowy program ochrony 

zdrowia psychicznego, "Kodowanie na dywanie"- program ogólnopolski autorstwa Anny Świć, 

"Gry i zabawy logopedyczne", "Piękna Nasza Polska Cała"- międzynarodowy Program 

Edukacyjny, "Magiczna Moc Bajek" oraz programy, projekty, np. edukacji  

zdrowotnej, artystycznej, nauki języka angielskiego, włoskiego oraz innowacje pedagogiczne i 

własne programy  edukacyjne, opracowane przez nauczycielki przedszkola. Więcej informacji 

na stronie p56.lublin.eu. 

1. Zajęcia dodatkowe (nieodpłatne) 

Prowadzimy zajęcia dodatkowe: gimnastykę  o charakterze profilaktycznym zapobiegającą 

wadom postawy, zajęcia muzyczne  z rytmiką, religię  oraz język włoski w grupach dzieci 5 i 

6-letnich. Zapewniamy zajęcia dodatkowe prowadzone przez nauczycielki we wszystkich 

grupach wiekowych w tzw. "Klubach Zainteresowań", m.in. zajęcia muzyczne, kluby tańca, 

teatralne, plastyczne, badawcze i inne. 

2. Zajęcia dodatkowe (płatne) 

W przedszkolu istnieje możliwość uczestniczenia w zajęcia z języka angielskiego 

(intensywny), tańca i nauki gry w szachy dodatkowo płatnych. Od nowego roku szkolnego na 

życzenie rodziców zorganizujemy robotykę. Nasze przedszkole należy do miejskiej sieci 

Placówek Promujących Zdrowie. W ramach ubiegania się o certyfikat Wojewódzki Placówki 

Promującej Zdrowie - realizujemy zadania z zakresu kształtowania postaw prozdrowotnych, z 

akcentem na fizyczne i psychiczne bezpieczeństwo dziecka i jego aktywność ruchową. 



V. WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI: 

Przy Przedszkolu nr 56 w Lublinie działa Rada Rodziców. Jesteśmy zespołem doświadczonym, 

przyjaznym dziecku, realizującym koncepcję przedszkola otwartego, związanego z rodziną i 

środowiskiem lokalnym. Zapewniamy indywidualne podejście do każdego dziecka, 

kompleksową opiekę oraz przyjazną atmosferę. Potrzeby naszych wychowanków są 

priorytetem naszych działań. Wychowujemy dzieci w duchu patriotyzmu, szacunku i empatii 

dla ludzi, a także zwierząt. Wspierając Rodziców w wychowaniu dziecka już dziś myślimy o 

tym, jakie ono będzie za kilka czy kilkanaście lat. Naszym marzeniem jest, aby dzieci bez 

większego wysiłku, bez dużego stresu osiągały sukcesy, ale też by umiały radzić sobie z 

niepowodzeniami; aby były pomysłowe, miały bogaty zasób słów, rysowały, malowały i 

tańczyły, śpiewały i recytowały oraz posiadały niepohamowany głód wiedzy: by były 

szczęśliwe i otwarte na świat, a nade wszystko, by w naszym przedszkolu dobrze się bawiły! 

       

Zdjęcia jednostki 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


